



Taxa för låst cykelgarage

Typ av styrdokument:	Avgiftstaxa
Beslutad av:	Kommunfullmäktige, 2024-05-15, § 107 dnr KS 340/2023
Gäller från:	2024-09-01
Ansvarig:	Tekniska förvaltningen
Dokumentet gäller för:	Mölnåls stad
Senast reviderad:	2024-05-15

1. Inledande bestämmelser

Taxa för låst cykelgarage beslutades av kommunfullmäktige 15 maj 2024 och gäller från och med 1 september 2024.

Användare av låst cykelgarage ska betala avgift för parkeringstillstånd för cykel i enlighet med vad som framgår av bilaga som beslutats i enlighet med denna taxa.

Avgifter för parkeringstillstånd för cykel samt inpasseringssystem i låst cykelgarage har införts för ökad säkerhet och trygghet i kommunens allmänna låsta cykelgarage.

2. Maxtaxa och fastställande av avgifter för specifikt cykelgarage

Avgift för parkeringstillstånd i kommunens allmänna låsta cykelgarage tas ut per månad eller dygn av den som använder låst cykelgarage. Maxtaxa för månad respektive dygn följer av tabell 1 nedan.

Tabell 1 – Maxtaxa för parkering i låst cykelgarage

Avgift för parkering i låst cykelgarage	Kostnad för parkeringstillstånd
Maxtaxa månad	120 kronor per månad
Maxtaxa dygn	20 kronor per påbörjat dygn

Kommunfullmäktige har delegerat till tekniska nämnden att, inom ramen för fastställd maxtaxa, besluta om avgiftsnivå för specifikt cykelgarage. Avgifter som fastställs av tekniska nämnden ska framgå av bilaga till denna taxa.

Tekniska nämnden ska vid fastställande av avgiftsnivå för specifikt cykelgarage ta hänsyn till driftkostnader samt analys av attraktivitet och användares betalningsvilja för det berörda låsta cykelgaraget.

Parkeringstillstånd för cykel tecknas per månad som huvudregel. Möjlighet för användare att köpa tillstånd för dygn får vid behov införas genom beslut av tekniska nämnden för ökad tillgänglighet för korttidsanvändare samt för att öka nyttjandegraden i cykelgarage.

3. Mervärdesskatt

I avgifter enligt taxa samt bilaga till taxan ingår lagstadgad mervärdesskatt.

4. Indexuppräknig

Kommunfullmäktige delegerar till teknisk nämnd att uppräknaxan. Avgiftsbeloppen justeras med hänsyn till förändringar i Statistiska centralbyråns konsumentprisindex med 2023 som basår. Justering får ske inför varje årsskifte. Omräkningen grundar sig på jämförelse mellan septemberindex för det innevarande året och septemberindex för närmast föregående år.

Bastal baseras på KPI sep 2023 = 408,05